Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 299019
Devedor: ANDREIA CRISTINA MUNIZ E SILVA 516986092 CPF/CNPJ:
24.962.358/0001-63
Espécie: DMI Nº do Título:D22948-3

Protocolo: 299513
Devedor: ANDREIA CRISTINA MUNIZ E SILVA 516986092 CPF/CNPJ:
24.962.358/0001-63
Espécie: DMI Nº do Título:D26464-2

Protocolo: 299514
Devedor: ANDREIA CRISTINA MUNIZ E SILVA 516986092 CPF/CNPJ:
24.962.358/0001-63
Espécie: DMI Nº do Título:D24118-3

Protocolo: 299576
Devedor: DARIANE MEIRELIS DE PAIVA CPF/CNPJ: 709.626.932-00
Espécie: DMI Nº do Título:10/10-DAR

Protocolo: 299597
Devedor: FRANCISCA DE ASSIS COSTA DE SOUSA 950354 CPF/CNPJ:
24.104.401/0001-50
Espécie: DMI Nº do Título:002976/004

Protocolo: 299615
Devedor: ABIMAEL SILVA DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 457.471.302-00
Espécie: DMI Nº do Título:7523888

Protocolo: 299634
Devedor: HELENA MARIA ASCAR CHECHIN 52679047249 CPF/CNPJ:
19.750.426/0001-90
Espécie: DMI Nº do Título:007

Protocolo: 299652
Devedor: LUANA PRISCILA MORAES CALDAS CPF/CNPJ: 946.874.042-00
Espécie: CT Nº do Título:S/N

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 299689
Devedor: ANDRE NASCIMENTO NERES CPF/CNPJ: 015.406.221-93
Espécie: DMI Nº do Título:2114309

Protocolo: 299699
Devedor: ANDREIA DOS SANTOS LEIGUE CPF/CNPJ: 760.312.922-20
Espécie: DMI Nº do Título:12919

Protocolo: 299700
Devedor: ANDREIA DOS SANTOS LEIGUE CPF/CNPJ: 760.312.922-20
Espécie: DMI Nº do Título:15748

Protocolo: 299701
Devedor: ANDREIA DOS SANTOS LEIGUE CPF/CNPJ: 760.312.922-20
Espécie: DMI Nº do Título:17218

Protocolo: 299702
Devedor: ANDREIA DOS SANTOS LEIGUE CPF/CNPJ: 760.312.922-20
Espécie: DMI Nº do Título:17753

Protocolo: 299703
Devedor: ANDREIA DOS SANTOS LEIGUE CPF/CNPJ: 760.312.922-20
Espécie: DMI Nº do Título:89816

Protocolo: 299704
Devedor: ANDREIA DOS SANTOS LEIGUE CPF/CNPJ: 760.312.922-20
Espécie: DMI Nº do Título:19741

Protocolo: 299705
Devedor: ANDREIA DOS SANTOS LEIGUE CPF/CNPJ: 760.312.922-20
Espécie: DMI Nº do Título:82937

Protocolo: 299706
Devedor: ANDREIA DOS SANTOS LEIGUE CPF/CNPJ: 760.312.922-20
Espécie: DMI Nº do Título:66166

Protocolo: 299707
Devedor: ANDREIA DOS SANTOS LEIGUE CPF/CNPJ: 760.312.922-20
Espécie: DMI Nº do Título:4141

Protocolo: 299797
Devedor: HOSANILSON BRITO SILVA CPF/CNPJ: 601.993.502-72
Espécie: CCO Nº do Título:1655

Protocolo: 299805

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: MARA ADRIANA DO NASCIMENTO ALVES CPF/CNPJ: 408.081.222-15
Espécie: DMI Nº do Título:2029

Protocolo: 299815
Devedor: M A CORREIA CPF/CNPJ: 29.180.722/0001-57
Espécie: DMI Nº do Título:13516/01

Protocolo: 299816
Devedor: M A CORREIA CPF/CNPJ: 29.180.722/0001-57
Espécie: DMI Nº do Título:13516/02

Protocolo: 299817
Devedor: M A CORREIA CPF/CNPJ: 29.180.722/0001-57
Espécie: DMI Nº do Título:13516/03

Protocolo: 299818
Devedor: M A CORREIA CPF/CNPJ: 29.180.722/0001-57
Espécie: DMI Nº do Título:13515/01

Protocolo: 299819
Devedor: M A CORREIA CPF/CNPJ: 29.180.722/0001-57
Espécie: DMI Nº do Título:13515/02

Protocolo: 299822
Devedor: ANDREIA QUEIROZ DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 879.030.402-00
Espécie: DMI Nº do Título:6961014

Protocolo: 299823
Devedor: ANDREIA QUEIROZ DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 879.030.402-00
Espécie: DMI Nº do Título:7666097

Protocolo: 299824
Devedor: ANDREIA TALIS DE MELO CPF/CNPJ: 033.585.219-07
Espécie: DMI Nº do Título:419933

Protocolo: 299825
Devedor: ANDREIA TALIS DE MELO CPF/CNPJ: 033.585.219-07
Espécie: DMI Nº do Título:1253959

Protocolo: 299826
Devedor: ANDREIA TALIS DE MELO CPF/CNPJ: 033.585.219-07
Espécie: DMI Nº do Título:1967458

Protocolo: 299827
Devedor: ANDREIA TALIS DE MELO CPF/CNPJ: 033.585.219-07
Espécie: DMI Nº do Título:2630232

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 299828
Devedor: ANDREIA TALIS DE MELO CPF/CNPJ: 033.585.219-07
Espécie: DMI Nº do Título:3276499

Protocolo: 299835
Devedor: ANDRESSA DIAS SARAIVA CPF/CNPJ: 841.603.732-91
Espécie: DMI Nº do Título:926

Protocolo: 299836
Devedor: ANDRESSA LIMA DEMATOS CPF/CNPJ: 037.305.292-85
Espécie: DMI Nº do Título:6815421

Protocolo: 299847
Devedor: ANGELA MARIA DE SOUZA CPF/CNPJ: 523.532.572-91
Espécie: DMI Nº do Título:392335

Protocolo: 299848
Devedor: ANGELA MARIA DE SOUZA CPF/CNPJ: 523.532.572-91
Espécie: DMI Nº do Título:391356

Protocolo: 299849
Devedor: ANGELA MARIA DE SOUZA CPF/CNPJ: 523.532.572-91
Espécie: DMI Nº do Título:1054388

Protocolo: 299858
Devedor: ANGELA TEODORA VIEIRA RAMOS CPF/CNPJ: 350.027.942-20
Espécie: DMI Nº do Título:149370

Protocolo: 299859
Devedor: ANGELA TEODORA VIEIRA RAMOS CPF/CNPJ: 350.027.942-20
Espécie: DMI Nº do Título:148696

Protocolo: 299860
Devedor: ANGELA TEODORA VIEIRA RAMOS CPF/CNPJ: 350.027.942-20
Espécie: DMI Nº do Título:181235

Protocolo: 299863
Devedor: ANGELICA SABINO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 018.906.822-17
Espécie: DMI Nº do Título:7445364

Protocolo: 299864
Devedor: ANGELITA DA SILVA CESPEDES CPF/CNPJ: 340.865.792-00
Espécie: DMI Nº do Título:5778695

Protocolo: 299896

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS TOP EIRELI - CPF/CNPJ:
04.465.569/0001-83
Espécie: CCJ Nº do Título:C0053402019

Protocolo: 299897
Devedor: TEREZINHA SALES RODRIGUES CPF/CNPJ: 079.515.072-53
Espécie: CCJ Nº do Título:C0054402019

Protocolo: 299920
Devedor: JULIANA DA COSTA MENDES CPF/CNPJ: 915.453.662-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0054522019

Protocolo: 299925
Devedor: ZENIR FERREIRA DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 978.607.512-91
Espécie: CCJ Nº do Título:C0053302019

Protocolo: 299928
Devedor: MARCIO RODRIGUES CPF/CNPJ: 577.714.302-44
Espécie: CCJ Nº do Título:C0053822019

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 26/07/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 29/07/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 25 de julho de 2019.
(47 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-07-26T08:12:08-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187